
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico cardenajimeno@cyl.com

Dirección Postal

Urbanización Río Arlanzón, s/n
(09199) San Medel España
ES412

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 98.155,36 EUR.
Importe 118.768 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.155,37 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 1/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2022
a las 11:46 horas.

Contrato de obras del Proyecto de Cobertura de Pistas de Pádel en San Medel.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.
45262210 - Trabajos de cimentación.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Sm4xsjsYDwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Entidad Local Menor San Medel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRho0xqwkmGiEJrVR qloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Sm4xsjsYDwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRho0xqwkmGiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

Salón reuniones del Centro Cívico de San Medel

Dirección Postal

Avda Burgos
(09199) San Medel España

Apertura sobre oferta económica
El día 05/05/2022 a las 14:00 horas

Recepción de Ofertas

Pleno de la Entidad Local Menor San Medel

Dirección Postal

Urbanización Río Arlanzón, s/n
(09199) San Medel España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2022 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán a través
de la plataforma de contratación electrónica de la
Diputación Provincial de Burgos a través del
siguiente enlace:
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=2&id=279

Pleno de la Entidad Local Menor San Medel

Dirección Postal

Urbanización Río Arlanzón, s/n
(09199) San Medel España

Pleno de la Entidad Local Menor San Medel

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2022 a las 14:00

Dirección Postal

Urbanización Río Arlanzón, s/n
(09199) San Medel España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Presupuesto base de licitación
Importe 91.615,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.715,25 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas
y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Presupuesto base de licitación
Importe 27.152,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.440,11 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Clasificación CPV
45262210 - Trabajos de cimentación.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Objeto del Contrato: Contrato de obras del Proyecto de Cobertura de Pistas de Pádel en San Medel.

Valor estimado del contrato 98.155,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.768 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.155,37 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.
45262210 - Trabajos de cimentación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Lote 1: Obra Civil (Proyecto de Cobertura de Pistas de Pádel en San Medel)

Lote 2: Cubierta ( Proyecto de Cobertura de Pistas de Pádel en San Medel)

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000008465776 |  2022-640131 | lun, 11 abr 2022 11:46:54:249 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69961428961822760946488401545988184325 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


